DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2025. 

OBJETO: Aquisição de material de expediente para as atividades da Câmara Municipal 
de Santa Maria-RN 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN. 

CONTRATADA: YK SHOP TECH LTDA, inscrito no CNPJ 19.999.381/0001-92 

VALOR TOTAL: R$ 7.913,95 (sete mil, novecentos e treze reais e noventa e cinco 
centavos) 

DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR IGUAL PERÍODO, A 
CONTAR DO PERÍODO DE 01/01/2026 A 31/09/2026. 

ASSINATURAS: EM 31/12/2025 

VIGÊNCIA: 01/01/2026 A 31/09/2026. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21.